משרד המשפטים
הסניגוריה הציבורית
לשכת הסניגור הציבורי הארצי

ה' שבט, תשע"ז
1 בפברואר 2017

לכבוד
גונדר אשר וקנין
מ"מ נציבת שירות בתי הסוהר
בדואר אלקטרוני

ד"ר אביחי מנדלבלט
היועץ המשפטי לממשלה
בדואר אלקטרוני

שלום רב,

הנדון: ביטול תחולתה של פקודת הנציבות 04.68.00 מיום 22.12.16

"כניסת מומחים פרטיים לבתי סוהר"

1.